
L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

pr
os

in
ec

 20
2

4

VRCHLICKÉHO DIVADLO 

ABONMÁ 2025 V PRODEJI

8. 12. VÁNOCE S CHOREOU BOHEMICOU

15. 12. ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ 

„HEJ, MISTŘE“



32 03www.mulouny.cz02

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

Vydává firma DIGON CZ s.r.o. 
Husova 2382, Louny

digon@digoncz.cz, www.digon.cz
grafika: Mgr. Ivan Borl

koordinátorka: Petra Korfová
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na: tel.: 774 855 935

Lounský měsíčník 
 finančně podporuje 

město Louny 

a partněři

POZVÁNKA 
NA ZASEDÁNÍ Č. 7/2024 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA LOUN
Zajímá Vás, o čem budou členové zastupitelstva města 
rozhodovat? Chtěli byste zastupitelům veřejně sdělit 

Vaši připomínku, námět či prosbu?
Pak jste právě Vy srdečně zváni na zasedání 
zastupitelstva města, které se bude konat

v pondělí 16. prosince 2024 od 16.30 hodin 
ve Velké zasedací místnosti radnice.

Zasedání můžete také sledovat online na youtube kanálu města Loun.

Občané Loun dostanou k Vánocům 

LANOVÉ CENTRUM
V Masarykových sadech v areálu 
výstaviště byla zahájena výstavba 
lanového centra. Hotovo by mělo 
být do konce roku. 

 Lanové centrum se bude nacházet v oploce-
ném areálu výstaviště u dětského hřiště za teni-
sovými kurty. Vybudováno tu bude 10 nízkých a 6 
vysokých překážek. Vysoké překážky budou tvo-
řeny podélnými kladinami, plackami a smyčci, po-
chozími plackami, příčnými kladinami, barmským 
mostem a pochozí sítí. Celkem 6 překážek začí-
najících ve výšce 2 metrů od země s postupným 
stoupáním do výšky až 8 metrů a dále postup-
ným klesáním do výšky 2 metrů. Nástup do první 
platformy „domečku“ bude pomocí lezecké sítě. 
Všechny překážky budou zabezpečeny záchytnou 
sítí, tudíž nebude potřeba speciální horolezecké 
vybavení. Nízké překážky budou tvořeny 10 pev-
nými body, kde budou na sebe navázána lana  
s různou obtížností na udržení rovnováhy. 
 Zvláštní pozornost byla věnována ochraně 
stávajících dřevin. K upevnění talanů (dřevěných 

plošin) a zavěšení ocelových lan na stromech 
bude použita originální technologie, která eli-
minuje potřebu hřebů nebo vrutů. Konstrukce 
bude na stromech držet třecí silou, přičemž mezi 
nosnou konstrukcí a kůrou stromů bude vložena 
speciální pryžová podložka. Tento postup zajistí 
„měkké“ dosednutí trámků na kmeny a umožní 
budoucí přizpůsobení konstrukce přírůstovým 
změnám kmenů.
 Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku  
v délce trvání 60 měsíců, která počíná dnem pře-
dání a převzetí dokončeného díla, které je zbave-
no všech vad a nedodělků.
 Lanové centrum zvítězilo v anketě Rozho-
dujeme s vámi. Občané měli začátkem roku mož-
nost rozhodnou, do kterého z městem vytipova-
ných projektů se má investovat. Šlo o předstupeň 
před spuštěním participativního rozpočtu.

ZJEDNOSMĚRNĚNÍ centra Loun
Dopravní revoluce čeká řidiče při průjezdu historickým centrem města. 
 

z radniceMĚSTO LOUNY

 Po letité diskuzi a vyhodnocování doprav-
ních situací přistoupilo vedení Loun k usměrně-
ní provozu a od 2. prosince dochází ke 
zjednosměrnění průjezdu přes Mírové 
náměstí. „Dovnitř vjede řidič Žateckou 
bránou, ven vyjede Hilbertovou ulicí. 
Opačně už to nepůjde,“ uvedl místosta-
rosta pro bezpečnost a dopravu Pavel 
Csonka. Smyslem je zklidnit dopravu a zvýšit 
bezpečnost, změna rovněž přinese parkovací 
místa. Naopak odvede vozidla, která v centru 
neparkovala, ale pouze projížděla. „Podle vy-

hodnocování záznamů z městských kamer si 
velká část řidičů vjíždějících Hilbertovou ulicí 

zkracovala cestu, aby nemusela po hlavní 
třídě,“ doplnil místostarosta.
 Nová dopravní praxe bude taková, že 
řidič vjede Žateckou bránou, dále bude 
pokračovat kolem kina ulicí Beneše z Loun  
a buď ulicí Česká nebo na Mírové náměstí, 

které bude moci objet. Dále může pokračovat 
ulicí Pivovarská a podniknout ten samý okruh. 
Jediný výjezd z centra bude ulicí Hilbertova. 
Zhruba příští rok v létě se situace vyhodnotí.



aktualityMĚSTO LOUNY

32 05www.mulouny.cz04

Otevírací doba MIC prosinec 2024
PO – PÁ 09.00 – 12.00 a 12.30 – 17.00 hod.
SO 09.00 – 13.00 hod.
NE ZAVŘENO
ZAVŘENO: 24., 25., 26. a 31.12. 2024 / 1.1. 2025 

Otevírací doba 
chrámu sv. Mikuláše
Po: Zavřeno
Út – Čt: 11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00
Pá – So: 10.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00
Ne: 11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00
ZAVŘENO:18., 19. a  31.12. 2024
 1.1.2025

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

www.louny.eu

Městské informační centrum
Pražská 95, 440 01  Louny
tel.: +420 415 621 102

Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/infocentrumlouny
www.instagram.com/infocentrumlouny

Dávky státní sociální podpory na České poště
 

Listopad - měsíc nových výsadeb
Během listopadu proběhly v našem městě 
dvě významné akce zaměřené na rozšíření  
a obnovu zeleně. První akcí byla výsadba nové-
ho lesa v lokalitě Louny – Předměstí, kde bylo 
vysazeno téměř 15 000 stromů. Druhou akcí 
byla výsadba 45 nových stromů v různých čás-
tech města.
 Les byl vysázen do konce listopadu. Poros-
te v něm celkem 14 910 stromů, z toho 8 950 
dubů letních, 2 380 habrů obecných a 3 580 
lip srdčitých. Výsadbu provedla společnost 
UNILES, a.s., za částku 573 447 Kč. Tato částka 
zahrnuje také výstavbu oplocenky kolem ce-
lého lesa, která ochrání mladé stromky před 
škodami způsobenými zvěří. Péče po výsadbě 
je plánována na 9 let a zahrnuje sečení v okolí 
mladých stromků na ploše 1,7 ha. 

Druhou akcí byla náhradní výsadba 45 nových 
stromů v zastavěné části města. V podzimním 
kole výsadeb byly stromy vysázeny v níže uve-
dených lokalitách a na jaře bude náhradní vý-
sadba pokračovat.
 lokality: alej Lužerady, ulice Topolová, Šte-
fánikova, V Oblouku, park Masarykovy sady, 
ulice Březinova, Rakovnická, Na Valích, Smeta-
nova, J. Švermy, Dukelská, Osvoboditelů, Pře-
myslovců, u výstaviště a ulice Mánesova.

 Úřad práce ČR digitalizuje dávky, aby lidé 
bez patřičných kompetencí nebo bez potřebné-
ho vybavení mohli požádat o dávky státní sociál-
ní podpory na pobočkách České pošty. 
 Konkrétně zde vyřídí žádosti o rodičovský 
příspěvek, přídavek na dítě nebo příspěvek na 
bydlení a jejich další administraci. 
 Česká pošta ale nebude nahrazovat činnost 
Úřadu práce ČR. Samotné vyřízení dávek, tedy 
jejich přijetí, kontrola, schválení a vyplácení i na-
dále zůstane plně v kompetenci Úřadu práce ČR.
Jako klient úřadu práce máte v současné době tři 
možnosti, jak si o výše uvedené dávky, které jsou 
již digitalizované, zažádat:

• podat si žádost z domova, tzn. online přes  
 systém Jenda https://jenda.mpsv.cz
• přijít se žádostmi osobně na Úřad práce
• nově přijít na jednu z poboček České pošty  
 (Louny, Štefánikova 1465, Postoloprty, 
 5. května 134, Žatec, Volyňských Čechů 3098). 

 
 

Česká pošta tak zastává funkci chytré podatelny. 
To, co lidé nezvládnou online z pohodlí domova, 
jim na základě přinesených dokumentů tzv. pře-
klopí do online prostředí.
 Proškolení zaměstnanci České pošty klien-
tům pomohou žádosti o dávky správně podat, 
ale neposkytují k jednotlivým dávkám odborné 
konzultace. 
 Pokud se potřebujete nejprve poradit, kon-
taktujte zákaznické centrum Úřadu práce ČR, a 
to na tel.: +420 800 77 99 00.

Lounská TŮŇ 
je ODBAHNĚNÁ
Město Louny dokončilo čištění a odbahňování 
Lounské tůně. Byla zde nově vytvořena dělicí 
hráz, která ale v současné chvíli není pochozí.  
O zákazu vstupu a nebezpečí tu informuje ce-
dule.  
 „V polovině hráze je prohlubeň minimálně 
jeden metr. Hráz vznikla z odsátého bahna, které 
bylo vloženo do odvodňovacího vaku. Ten byl po 
odvodnění následně rozříznut a usazený sedi-
ment byl rozhrnut. Na dělicí hrázi byl instalován 
osázený kokosový válec, který na jaře rozkvete 
lučním kvítím,“ uvedla vedoucí odboru komunit-
ního rozvoje a participace Petra Kotková.
 S revitalizací a odbahněním město začalo 
o letních prázdninách v srpnu. „Práce měly být 
hotovy do konce listopadu, firma předala dílo již 
v říjnu. Zakázka v hodnotě 4,7 milionu korun tak 

byla dokončena včas,“ připomněl mluvčí města 
Marcel Mihalik.
 Lounská tůně je pozůstatkem bývalého ra-
mene řeky Ohře, nemá žádný povrchový přítok 
ani odtok a je dotována pouze zvodnělým podlo-
žím. Žijí tu chráněné druhy živočichů i rostlin. Je 
významným krajinným prvkem a také domovem 
ohroženého skokana skřehotavého. Nyní je opět 
skvělým místem k romantickým procházkám.



ZA MIKULÁŠEM
DO PARKU

VÁNOČNÍ LOUNY 2024
VSTUP ZDARMA

5/12/2024
16.00–18.00 HOD.
AMFITEÁTR
VÝSTAVIŠTĚ LOUNY

PEKELNÉ ČERTOVINY
Zábavný interaktivní program 
s čerticí a čertem Petronášem.

Na závěr dorazí anděl, aby urovnal
dobro se zlem a přivolají Mikuláše.

Součástí akce je nadílka
a rozdávání odměn.

změna programu vyhrazena

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

32 07www.louny.eu06

ŠKOLY

 Městská knihovna Louny

VÝSTAVA DO NEBE
Zveme vás na výstavu s názvem Do nebe. Potrvá do 
5.12.2024. Žáci paní učitelky Jany Timrové zde budou 
vystavovat vybrané práce z loňského školního roku.

 Ne 1.12.  16.50  Mírové náměstí, Louny

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU V LOUNECH 
Pěvecké sbory naší školy zazpívají na tradiční vánoční 
akci.

 Po 2.12.  kostel CČSH

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ 
SONI RACETY
Žáci výtvarného oboru ze tříd Soni Racety vystavují své 
práce v kostele CČSH v Lounech. Výstava potrvá do 
konce ledna.

 Po 2.12.  17.15  sál školy

KLAVÍRNÍ PONDĚLKY
Dovolujeme si vás pozvat na klavírní koncert, který 
bude plný klasické adventní a vánoční hudby.

 Čt 5.12.  17.15  sál školy

TŘÍDNÍ KONCERT ŽÁKŮ
JAROMÍRA LAKSY
Mikulášská nadílka žáků pana učitele Jaromíra Laksy 
svým rodičům a všem blízkým.

 So 7.12. 16.00  Blšany

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU
Žákyně z pěvecké třídy Veroniky Studené vystoupí na 

rozsvícení stromečku v Blšanech. Přijďte si společně  
s námi zazpívat známé vánoční písně a koledy.

 St 11.12. 17.00  Městská knihovna Louny

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY
Naše sbory Pastelka, Skřivánci, Notičky a Carmen za-
zpívají vánoční písně a koledy. Přijďte i vy si s nimi za-
zpívat ty nejznámější.

 Čt 12.12.  17.15  sál školy

2. ŽÁKOVSKÝ KONCERT
Na koncertě se představí žáci hudebního oboru školy.

 Pá 13.12.  17.30  kostel CČSH

UŽ TO ZVONÍ, UŽ TO CINKÁ
Na svůj tradiční adventní koncert vás zvou varhanice 
a varhaníci z klavírních tříd naší školy spolu se svými 
hosty. Pojďte se s námi zaposlouchat do klasických  
a vánočních melodií.

 St 18.12.  17.15  sál školy

VÁNOČNÍ DÁREČEK 
PRO RODIČE
Zveme rodiče a přátele klavírního umění na předvánoční 
podvečer plný koled a vánoční atmosféry. Představí se 
vám žáci z klavírních tříd paní učitelek Jaroslavy Sejva-
lové a Karolíny Blehové.

 Čt 19.12.  17.15  sál školy

VÁNOČNÍ ROZJÍMÁNÍ
Na krásné adventní zastavení v předvánočním shonu 
plné koled a vánočních melodií si vás dovolují pozvat 
žáci a žákyně z klavírní třídy paní učitelky Evy Maťátko.

Základní umělecká škola
Poděbradova 610, 440 01 Louny / tel.: 415 672 446 / e-mail: zus@zuslouny.cz
www. zuslouny.cz / www.facebook.com/zuslouny /www.instagram.com/zuska_louny

Celý program zde:



 

změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

32 09www.mkl.cz08

Otevírací doba
Po:  15.00 – 19.00 
 19.00 – 19.30 oddělení 
 naučné literatury a infobod
Út – Pá:  8.00 – 9.00 beletrie a oddělení  
 naučné literatury
 9.00 – 18.00 všechna odd.
So:  9.00 – 12.00
Ne:  14.00 – 17.00

Vánoční otevírací doba
do 22.12.   otevřeno
23.12. – 1.1. 2025  zavřeno
od 2.1. 2025 otevřeno

Pobočka Domov pro seniory
Út.  8.00 – 9.30

Kavárna Jeroným
Po:  15.00 – 19.00
Út – Pá:  9.00 – 17.00
So: zavřeno
Ne:  14.00 – 17.00 (advent. neděle)
Free Wi-Fi, dětský koutek

Klub(ovna) Luna
Po:  14.00 – 16.00
Út:  9.30 – 12.30
St –Pá:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00

Veřejné toalety
Po – Pá: 8.00 – 18.00
So:  8.00 – 12.00.
Ne:  1. 12. 16.00 – 19.00, 8., 15. a 
22. 12. 14.00 – 18.00

Park Louny – Café Park
prosinec: zavřeno, otevřeno 1. 12. a 
během projekcí letního kina

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček: 734 521 902
beletrie:    734 521 901
studovna:   734 521 903
dětské:    734 521 904
kavárna Jeroným:  734 521 906

Knihovna na sociálních sítích
Facebook – #knihovnalouny, #park-
louny, #knihovnadetem, #Klubovna-
Luna, Instagram – #knihovnalouny, 
#cafeparklouny

 Po 9. 12.  16.30  galerie

Vernisáž výstavy Krása přírody
- malováno na dřevě  Výstava prací studentek 
oboru Kresba, malba, keramika projektu Třetí věk MKL pod 
vedením lektorky Jany Marešové. Vernisáž bude doplněna 
hudebním doprovodem.

 Út 10. 12.  17.30  kavárna

Čtenářský večírek Chcete si knihu nejen 
přečíst, ale i si o ní popovídat, rozebrat ji z různých hle-
disek a získat nové pohledy prostřednictvím názorů jiných 
lidí? Tak přijďte na náš čtenářský večírek. Tentokrát kniha 
Roald Dahl – Matylda/Prevítovi atd. Občerstvení možné za-
koupit v kavárně Jeroným. Příští setkání 14. 1.

 St 11. 12.  17.00  klubovna

Setkání pro rodiče dětí s PAS 
Podpůrná skupina vedená odbornicí s dlouholetými zkuše-
nostmi – Šárkou Pailovou. Uzavřené setkání rodičů orga-
nizované pro sdílení starostí, předání zkušeností, spojení, 
setkání a řešení problémů. Periodická setkání, další setkání 
8. 1. Vstup zdarma. Ve spolupráci s Městem Louny a MAP.

 St 11. 12.   17.00 - 18.20  dvorek

Česko zpívá koledy s Deníkem
Čtrnáctý ročník akce Česko zpívá koledy. Od 17.00 vy-
stoupení sborů ZUŠ Louny Pastelka, Skřivánci, Notičky  
a Carmen. Od 18.00 společné zpívání v jednu chvíli, spo-
lečné prožití příjemného adventního času. Koledy: Nesem 
vám noviny, Pásli ovce Valaši, Půjdem spolu do Betléma, 
Jak jsi krásné neviňátko, Štěstí, zdraví, pokoj svatý a Váno-
ce, Vánoce přicházejí. Ve spolupráci se ZUŠ Louny.

 Pá 13. 12.  9.30 - 12.30  klubovna

Vánoční klubík Vánoční setkání pro rodiče  
s dětmi při svátečním čaji a rozdávání dárků.

 Pá 13. 12.  16.00  výstaviště – před pavilonem

100. výročí stromu republiky 
Oslavu povede a tradici stromu republiky připomene 
V. A. Hons.

 Pá 13. 12.  17.00  letní kino

Zimní kino na stojáka - TŘI OŘÍŠKY 
PRO POPELKU Zimní kino na stojáka, na čaj 
nebo na svařáka. Občerstvení k dispozici, vstup zdarma. 
Další zimní projekce 20. 12. – Anděl páně 2.

 So 14. 12.  10.00 – 11.00  dětské

Bookstart - S knížkou do života

Dopolední zábavný program pro rodiče a děti od 4 do 6 let 
věku. Čtení z knížek a hraní si s příběhy z knížek. Zapojte 
se spolu s lektorkou Karolínou Homonai do mezinárodního 
projektu Bookstart na podporu dětského čtenářství. Pravi-
delné setkávání jednou za 14 dní.

 Po 16. 12.  17.00  kongresový sál

(Z)ODPOVĚDNĚ - Řízení o pozůstalosti
Lektorka Mgr. Denisa Racková, notářská koncipientka.  
S pozůstalostním řízením se v životě setká každý. Předmě-
tem setkání bude povídání o tom, jak takové řízení probíhá, 
co obnáší a jaké jsou nejčastější mýty o jeho průběhu. 
Cyklus bude pokračovat dalšími tématy, vstup zdarma.

 Pá 20. 12.  17.00  letní kino

Zimní kino na stojáka - ANDĚL PÁNĚ 2
 Zimní kino na stojáka, na čaj nebo na svařáka. Občerstve-
ní k dispozici, vstup zdarma.

 do Čt 5.12.  galerie

Do nebe Výstava žáků výtvarné tvorby, grafiky 
a 3D tvorby pod vedením paní učitelky Jany Timrové ze 
ZUŠ Louny představí výsledky práce za poslední dva roky. 
Její součástí bude i komiks o Jaroslavu Rychtaříkovi a Ža-
teckém předměstí oceněným v ústředním kole celostátní 
soutěže ZUŠ ČR.

 od Po 9. 12.  celý měsíc  galerie

Krása přírody - malováno na dřevě 
Výstava nejnovějších prací studentek oboru Kresba, mal-
ba, keramika projektu Třetí věk MKL pod vedením lektor-
ky Jany Marešové. Tentokrát přestaví série nejrůznějších 
živočichů malovaných akrylovými barvami na dřevěnou 
překližku. 

Sociálně terapeutická dílna Jeroným
STD Jeroným nabízí sociálně pracovní terapii pro osoby  
s mentálním nebo kombinovaným postižením (kombinace 
mentálního a zdravotního postižení, kromě osob imobilních 
a s těžkými smyslovými vadami, např. hluchoslepých) ve 
věku od 16 do 64 let. Služba je určena těm, kdo mají I. – III. 
stupeň invalidity, případně jsou v procesu přiznání invalidity,  
a zároveň mají zájem o pracovní uplatnění na otevřeném nebo 
chráněném trhu práce, či v roli dobrovolníků. Dílna je vhodná 
pro osoby, které nemají dostatečné pracovní dovednosti a ná-
vyky, přesnou představu o tom, co pracovní uplatnění obnáší, 
nebo potřebnou motivaci k pracovnímu uplatnění. Služba se 
neposkytuje osobám, jejichž zdravotní stav vyžaduje nepřetr-
žitý dohled, stálou lékařskou a ošetřovatelskou péči, ani oso-
bám imobilním. Sociální služba je poskytována bezplatně a je 
podpořena z prostředků Ústeckého kraje. Více informací na-
jdete na www.mkl.cz. Kontakt: 734 693 771 a 734 693 772.

 celý měsíc  dvorek

Nastrojené vánoční stromky 
Každoročně nastrojené stromečky dětmi lounských mateřských škol. 
Výstava od 29. 11. po celý měsíc prosinec.

 každý Čt  16.30 – 17.30  kavárna

Konverzace v němčině 
Pravidelně každý čtvrtek s rodilou mluvčí Mariannou Wieprecht. Ve spolu-
práci s Knihovnou Ústeckého kraje. Vstup zdarma.

 Ne 1. 12.  11.00 - 16.00  výstaviště – pavilon

Zimní trh v parku 
Možnost zakoupení rukodělných výrobků u více než 35 prodejců. Vystoupe-
ní dětí z MŠ každou hodinu, dílny pro děti. Kavárna otevřena. Vstup zdarma.

 Ne 1. 12.  16.00 – 19.00  vestibul

Vánoční svařáček 
Vánoční svařák ve vestibulu knihovny, prodej vánočního zboží a občerstvení. 
Ve spolupráci se Spolkem paní, dam a dívek a spolkem Na veselé vlně.

 Út 3. 12.  17.00  klubovna

Mnichovská dohoda a město Louny
Pokračování přednáškového cyklu Tajemství Loun o Mnichovské dohodě 
a jejím dopadu na město Louny. Historik Michal Pehr událost představí  
z pohledu domácí i zahraniční politiky a vylíčí nelehkou situaci Loun, které 
se náhle stalo pohraničním městem. Pro přihlášené studenty Třetího věku 
zdarma, pro veřejnost předprodej na infobodu MKL.

 St 4. 12.  Drážďany

Vánoční Drážďany Exkurze pro studenty Třetího věku. Ad-
ventní trhy nejen na Striezelmarkt, Městská knihovna Drážďany, zámek Mo-
ritzburg – na výstavu za Popelkou. Závazná objednávka a platba v oddělení 
naučné literatury. V případě rezervace místa na exkurzi je rezervace platná 
pouze 24 hodin do zaplacení.

 Čt 5. 12.  12.30 – 15.00  ateliér

Setkání s odborníkem – Vánoční dílny
Předvánoční tvořivá dílna připomínající dětem lidové zvyky a tradice. Určeno 
pro objednané skupiny. Vstupné 40 Kč.

 Čt 5. 12.  16.00-18.00  výstaviště – letní kino

Za Mikulášem do parku Setkání s Mikulášem, čertem  
a andělem v lounském parku. Program vhodný pro malé i velké děti.

 Ne 8. 12.  Karlovy Vary

Vánoční Karlovy Vary Exkurze (nejen) pro studenty česko-
pisu. Vánoční dům, adventní trh před Mlýnskou kolonádou, procházka cent-
rem. Dále pro zájemce: Císařské lázně, koupání v Thermalu, výjezd lanovkou 
na Dianu. Závazná objednávka a platba v oddělení naučné literatury. V případě 
rezervace místa na exkurzi je rezervace platná pouze 24 hodin do zaplacení.

KNIHOVNA MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti



 Ne 15. 12.  18.00  Vstupné 250 Kč

Jakub Jan Ryba: ČESKÁ MŠE 
VÁNOČNÍ „HEJ, MISTŘE“
Česká mše vánoční neboli „Rybovka“ patří neodmyslitel-
ně k předvánočnímu času. Mše je zasazená do českého 
prostředí a díky své radostné a svěží atmosféře se přes 
dvě stě let těší velké oblibě. V Lounech příběh o zvěs-
tování Kristova narození a příchodu pastýřů k jesličkám 
převypráví Pěvecký sbor HARMONIE, Melodie Libochovi-
ce, další obsazení bude upřesněno. Dílo zazní v původní 
autorově podobě.

 Po 16. 12 .  14.15 a 16.00  Vstupné 80 Kč

VÁNOČNÍ BESÍDKA MŠ FÜGNEROVA

 Út 17. 12.  19.00  vstupné 500 Kč 
Patrick Haudecoeur, Gérald Sibleyras: 
BERLÍN, BERLÍN (Divadlo Bez zábra-

dlí – Karel Heřmánek ml., Nikol Kouklová, Jiřží 
Hána, Dana Morávková/Veronika Svojtková, Mar-
tin Kubačák, Petr Pospíchal, Josef Vrána, Zbyšek 
Humpolec) Komedie, která bourá zdi i bránici! Česká 
premiéra současné francouzské komedie, která získala 
nejprestižnější ocenění francouzského divadla – cenu 
Molière. Dva mladí milenci, cesta za svobodou a byt plný 
špionů – to vše v atmosféře osmdesátých let a rozděle-
ného Berlína. Hra plná nečekaných zvratů, vtipných dialo-
gů a inteligentního humoru, kde se smích mísí s napětím. 
Délka představení 120 minut.

 St 18. 12.  18.00   Vstupné 100 Kč

VÁNOČNÍ KONCERT 
KVÍTKU
Pěvecký sbor Kvítek Vás zve na tradiční vánoční koncert 
s hosty.

změna programu vyhrazena 32 11www.divadlolouny.cz10

 Po 2. 12.   19.00  Vstupné 890 Kč
Zdeněk Svěrák, Ladislav Smoljak, 
Jára Cimrman: LIJAVEC 
(Žižkovské divadlo Járy Cimrmana – Zdeněk Svě-
rák, Marek Šimon, Petr Brukner/ Petr Reidinger, 
Miloň Čepelka/Genadij Rumlena, Zdeněk Škr-
dlant) Hra s opravdovým deštěm. Délka představení 
120 minut.

 St 4. 12.  18.00  Vstupné 100 Kč, děti do 15 
let zdarma

VÁNOČNÍ SPORTOVNÍ SHOW
Juniorský fitness klub Louny Jitky Hofmannové 
vás zve na tradiční vánoční setkání.

 Pá 6. 12.  10.00  kavárna

SETKÁNÍ LOUNSKÝCH 
RODÁKŮ  zadáno

 Ne 8. 12.  17.00  Vstupné 300 Kč

VÁNOCE S CHOREOU 
BOHEMICOU Ve vzácné syntéze tradiční 
hudby, zpěvu, tance, lidového divadla a výtvarného cítění 
jakoby vdechla slavná Chorea Bohemica život naivním 
figurkám českých betlémů, malůvkám na skle, rytinám 
starých nebeklíčů i světské radosti ze života. Vedle vá-
nočních obchůzek, písní a koled uvidíte nezaměnitelným 
způsobem zpracované a interpretované české legendy. 
NEZAPOMEŇTE SI VZÍT S SEBOU ZVONEČKY A DROBNÝ 
DÁREK (v rámci programu dojde ke společnému obda-
rovávání).
Vstupné 300 Kč, děti do 12 let v doprovodu dospělého 
vstupenka zdarma (vstupenka zdarma lze uplatnit pouze 
v divadelní pokladně)

 Út 10. 12.  19.00  Vstupné 220 Kč

Z–BAND 
Písně, songy, šansony…, jako host Pája Táboříková-Pa-
yaNoia.
Vstupné 220 Kč v předprodeji, v den konání 250 Kč

 St 11. 12.  17.00  Vstupné 90 Kč

BETLÉMSKÁ HVĚZDA (DVD Litvínov)
Výpravný příběh o tom, jak se narodil Ježíšek a proč od 
něho dostáváme pod stromeček dárky, nás zavede do 
starobylého Betléma daleko na východě. Poetické i hu-
morné představení je postaveno na českých i světových 
vánočních písních. Představení pro školy v 8.30 a 10.15, 
vstupné pro školy 60 Kč. Cílová skupina 3 - 9 let. Délka 
představení 60 minut.

 Čt 12. 12.  19.00  Vstupné 590 Kč

Oscar Wilde a Robbie Ross: 
LORDI 
(Martin Hofmann, Filip Rajmont, Peter 
Sergej Butko) Rozverná komedie o třech 
rozpustilých slovenských lordech, kteří si  

v londýnském pánském klubu vyprávějí o svých milost-
ných úspěších. Zážitky jsou to košilaté, ale ten největší 
na lordy teprve čeká a diváci si jej vyslechnou z první 
ruky. Kdo tuto komedii již viděl, tak ji určitě bude chtít 
vidět zase, a kdo ji ještě neviděl, neměl by si ji nechat ujít. 
Hra je vhodná i pro muže, kteří před návštěvou divadla 
dávají přednost vůni kouře doutníků a chuti skvěle vy-
chlazeného bourbonu. Nevhodné pro děti do 15 let. Délka 
představení 130 minut včetně přestávky.

 Pá 13. 12.  18.00  Vstupné 150 Kč, děti 50 Kč

VÁNOČNÍ SHOW
TK LUNA S PŘEKVAPENÍM

změna programu vyhrazena

 Ne 1. 12.  14.00  Vstupné 100 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA - MIKULÁŠSKÁ
 Pá 6. 12.  20.00  Vstupné 100 Kč

TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ 
M. A K. ČECHOVÝCH
 So 7. 12.  20.00  Vstupné od 250 Kč

TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ 
M. A K. ČECHOVÝCH - VĚNEČEK
 Ne 8. 12.  14.00  Vstupenky https://1url.cz/L1lGx

KÁJA A BAMBULÁČEK - BAMBULKOVÁ 
SHOW 2024  Bambulková show plná tance, zpěvu
a zábavy je zpět! Kája a Bambuláček si pro své fanoušky 
připravili zcela nový program, nabitý veselými písničkami, 
soutěžemi, bláznivými kostýmy a barevnými světly. Zazní 
nejen známé hity, jako například Lama Dance, Dalmatin 
nebo Kulička, ale i písničky úplně nové. Přijďte si s námi 
užít show, která má jedinečnou atmosféru a nenechá sedět 
žádného malého ani velkého Bambuláčka!

 Pá 13. 12.  zadáno pro Město Louny

 So 14. 12.  20.00  Vstupenky u pořadatelů

MATURITNÍ PLES OA A SOŠ
GEN. F. FAJTLA LOUNY
 Ne 15. 12.  14.00  Vstupné 90 Kč

TANEČNÍ ČAJE S ORCHESTREM
JAROMÍRA LAKSY
 Út 17. 12.  16.20  Zadáno

VÁNOČNÍ HODINA KOLEČKA 
PŘEDŠKOLÁKŮ - ZUŠ LOUNY
 St 18. 12.  18.00  Vstupné 100 Kč

HD ZLOUNI - PŘEDVÁNOČNÍ SESSION 
2024 Srdečně zveme všechny rodiče, členy rodiny, 
přátele a známé, ale také širokou veřejnost na předvánoční 
miniprogram taneční komunity HD ZLOUNI.
Vstupné 100 Kč, prodej na místě v den konání akce

 Čt 26. 12.  14.00  Vstupné 100 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA 
- VÁNOČNÍ

Předprodej na akce pořádané Vrchlického divadlem v pokladně VD, ostatní 
vstupenky u pořadatelů a před akcí v pokladně KD Zastávka nebo na www.
divadlolouny.cz

 abonmá B

DIVADLO

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ - 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Příbram

KULTURNÍ DŮM

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4



GALERIE, VÝSTAVY

VRCHLICKÉHO DIVADLO ● OSVOBODITELŮ 411 ● 440 01 LOUNY

Galerie Louny_obalka_A5.indd   1Galerie Louny_obalka_A5.indd   1 20.10.2010   9:28:5320.10.2010   9:28:53

 11. 9. 2024 – 31. 1. 2025 
VZPOMÍNKA NA ZBYŇKA SEDLÁČKA 1966 - 2014
Václav Jíra, Emil Juliš, Olga Karlíková, Jiří Kubový, Kamil Linhart, Milan Maur, Vladislav Mirvald, Otakar Slavík, 
Zdeněk Sýkora, Dagmar Šubrtová

Inzerce

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

JINDŘICH ZEITHAMML
21/11 /2024—23/2/2025

Sochařská výstava Jindřicha Zeithammla přináší  
do prostor Galerie Benedikta Rejta abstraktní tvary  
i tichou harmonii.

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč.

Program

ART CLUB PRO 
DOSPĚLÉ A SENIORY 
10/12, 10:00

Prostor pro diskuzi, tvoření a hledání souvislostí ve 
světě umění, v nadšeném kolektivu pod vedením 
Věry Pokorné. Na workshop se nemusíte hlásit 
předem, stačí jen dorazit ve stanovený termín. 

Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů.

GALERIE JE UZAVŘENA 
21/12/2024—3/1/2025 

PF
Milí přátelé a návštěvníci galerie, do nového roku 
2025 vám přejeme jen to nejlepší, hodně zdraví  
a kulturních zážitků. Děkujeme vám za podporu  
a přejeme vám krásné Vánoce a šťastný nový rok!

1312

Začátek koncertu vždy ve 20:00 h | Vstupné dle programu
Změna programu vyhrazena | www.loutkove-divadlo.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VEČERNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, Pivnice Autobus, Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny, Tel: 725 240 673

UPOZORNĚNÍ: Předprodej vstupenek pouze na večerní představení! Předprodej je zahájen měsíc před 
konáním akce. Vstupenky je možno rezervovat osobně i telefonicky. Vstupenky jsou rezervovány pouze 
tři dny ode dne provedení rezervace. Po uplynutí této lhůty se rezervace ruší a vstupenky jsou zařazeny 

do běžného prodeje (3 dny před konáním akce rezervace nepřijímáme). Hromadné objednávky jsou 
přijímány na základě písemného požadavku. Spolek loutkářů v Lounech si vyhrazuje právo krácení počtu 

hromadně objednaných vstupenek.

Pořádá Spolek loutkářů v Lounech za finanční podpory Města Louny
v Loutkovém divadle v Lounech

PROGRAM KONCERTŮ

8. 11. 2024 POUTNÍCI 350 Kč

13. 12. 2024 DEVÍTKA 350 Kč  

10. 1. 2025 COP 400 Kč

14. 2. 2025 JAROSLAV SAMSON LENK 400 Kč

11. 4. 2025 NEZMAŘI 400 Kč

LOUTKOVÉ DIVADLO

 13. 12.   20.00  350 Kč

DEVÍTKA
 10. 1. 2025 20.00  400 Kč

COP
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK 
NA VEČERNÍ PŘEDSTAVENÍ 
PRO DOSPĚLÉ

Po – Ne 10.00-22.00 h, 
Pivnice Autobus, 
Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny,
Tel.: 725 240 673

PROGRAM KONCERTŮPROGRAM POHÁDEK
 1. 12.   14.30  50 Kč

Beránci a ospalý čert
 8. 12.  14.30  50 Kč

Sněhurka a sedm trpaslíků
 15. 12.   14.30  50 Kč

 Sněhová královna
 12. 1. 2025  14.30  50 Kč 
Vodníkova Hanička

12

Děti do dvou let zdarma.
Pořádá Spolek loutkářů v Lounech 
za finanční podpory Města

Změna programu vyhrazena / www.loutkove-divadlo.cz

GALERIE JE OTEVŘENA 
STŘEDA – NEDĚLE  OD 14.00 DO 18.00

 St 4. 12.  18.00  Vstupné 50 Kč 

VLADISLAV MIRVALD
Přednáška Věry Mirvaldové o životě a umění Vladislava 
Mirvalda, doplněno projekcí.

 Út 10. 12.  18.00  Vstupné 50 Kč 

ČTRNÁCT LET GAML
Komentovaná prohlídka výstavy za přítomnosti autorů 
Dagmar Šubrtové, Milan Maura a Jiřího Kubového.



214

DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí Loun

HUDBA VE SMOLNICI 2024 
Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici
 Ne 15.12.  16.00   KULTURNÍ DŮM Smolnice

ADVENTNÍ PODVEČER – Taťjana 
Medvecká – umělecký přednes / Igor Tausinger 
– klavír

výstava obrazů V. Vaškové a H. Vrchlavské
 Út 24. 12.  15.00   
KOSTEL SV. BARTOLOMĚJE

VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ 
VE SMOLNICI
pod vedením Kateřiny Štolové 

Vánoce 
   s cítolibskými mistry  

Václav Jan Kopřiva: Missa pastoralis in D „Nouze již odešla,
velká radost jest k nám přišla“ pro sóla, sbor, orchestr a varhany

Pěvecké sbory 

HARMONIE Louny a HLAHOL Chomutov, 

orchestr 

TEMERE MUSICANTES (Praha) 

a sólisté provedou česko-latinskou vánoční mši jednoho ze zaklada-

telů Cítolibské skladatelské školy, rodáka z Brloha u Loun.

21.12. 2024 od 17.00, Kostel sv. Mikuláše, Louny
4. 1. 2025  od 17.00, Kostel Povýšení sv. Kříže, Kadaň
5. 1. 2025  od 17.00, Kostel sv. Jakuba apoštola, Cítoliby

Projekt podpořilo Město Louny, Obec Cítoliby 
a Město Kadaň.
Pořádá Pěvecký sbor HARMONIE.

 29.11.  16.30  kostel sv. Matouše v Dobroměřicích

Adventní koncert CARMEN ZUŠ 
Louny a Tria Cum amore 
(pořádá Obec Dobroměřice)

 24.12.  21.00  Kostel sv. Petra Louny 

Štědrovečerní koledování 
s Pěveckým sborem HARMONIE
(pořádá Pěvecký sbor HARMONIE)

 26.12.  16.00  Kostel sv. Mikuláše Louny

Vánoční koncert Tria Cum amore 
a jejich hostů Tomáše Strašila (violoncello)  
a Karolíny Strašilové (viola)

 St 4. 12.   17.30 - sál knihovny v Postoloprtech

Aby záda nebolela Přednáška a ukáz-
ky cvičení cvičení podle Ludmily Mojžíšové v podá-
ní lektorky Ing. Dany Studničkové. Možnost vzít si  
s sebou vlastní karimatku či deku a cvičební oblečení  
a vyzkoušet si cviky pod dohledem lektorky. Vstup zdarma

 So 7. 12.  15.00 - divadlo J.K. Tyla Postoloprty

Zlatovláska Muzikálová pohádka Divadelního 
souboru Natalie Venturové Praha podle filmové 
předlohy s hudbou Angela Michajlova a texty písní 
Eduarda Krečmara s bohatou výpravou a úžasnými 
kostýmy, které muzikál stavějí na špičku ledovce mezi 
pohádkami. Pro DS Natalie Venturové napsal scénář 
Radovan Snitil, který se také ujal režie. Vstupné 70,-

 čt 12. 12.  18.00 - sál knihovny

Jak napsat knihu Spisovatelka Renáta Šťast-
ná poutavě vypráví o tom, co a jak dělá, aby byla cesta k 
vlastní knize co nejefektivnější. Beseda je proložena její-
mi humornými povídkami a hudebními vstupy kytaristy 
Jana Paulíka. Vstup zdarma

 pá 13. 12.  10.00 - divadlo J.K. Tyla Postoloprty

Pohádky na Vánoce Divadlo Pohádka 
Praha uvede své pásmo výpravných pohádek  
s písničkami a závěrečného živého betléma se 
účastní i některé děti z publika. Vstupné 4é Kč, rodiče  
a pedagogický dozor zdarma.

 Pá 13. 12. 19.00 - divadlo J.K. Tyla Postoloprty

Popel a pálenka  Známá černá komedie  
v podání DS Karel Čapek Děčín. Vstupné důchodci, 
mládež a TP 50 Kč, ostatní 100 Kč. Předprodej  
a rezervace vstupenek v infocentru na Mírovém náměstí 
3, tel. 415 783 188

 So 21. 12. 15.00 - kostel

Adventní varhanní koncert  Vystoupí 
varhaník Přemysl Kšica a jeho hosté. Vstupné dobrovolné

 So 21. 12  19.00 - divadlo J.K. Tyla Postoloprty

Vánoční večírek skupiny Refreš  
a jejích hostů  Vstupné 150 Kč

21. 12. na hlavním vlakovém nádraží  12:56 (jen 2 minuty)
 na vlakovém nádraží Louny střed 13:00 (více času)
 v muzeu na Šmodrchání lampiček  13:00 - 16:00
23. 12. na Mírovém nám. u Mariánského sloupu 15:30 - 
16:30
24. 12. na největším hřbitově u středového kříže 13:00 - 
15:00
více info.: email: svista@ln.cz / betlemskesvetlo.cz

v L ounech
Skauti a skautky pomáhají plamínku z Betléma na jeho 
cestě k lidem. Tato skautská služba je zdarma a nespo-
jujeme ji s žádnou, ani charitativní sbírkou.
Aby světlo cestou domů nezhaslo, stačí Vám obyčejná 
svíčka a sklenice

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA POSTOLOPRTY



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

VÁNOCE V MUZEU
Program probíhá na dolním i horním dvorku muzea a v ulici
Pivovarská. V 10:00 akci zahájí Žatečtí trubači. Vánoční
náladu Vám zpříjemní: středověká hudba, divadlo, kapela
Lochneska Acoustic, kejklíři, vánoční zvyky a středověká
řemesla. Na závěr je pro vás připravena od 16:30 ohňová
show!

So 14. 12. | 10:00–17:00

přednáška

Archeoskanzen Březno

Od 23. 12. 2024 do 28. 2. 2025 je skanzen uzavřen. 

ARCHEOSKANZEN
BŘEZNO

Úterý – Neděle 9:00–16:00

www.archeoskanzenbrezno.cz +420 771 125 716
Skanzen@muzeumlouny.cz

Fb Archeoskanzen Březno
IG archeoskanzen_brezno

Otevírací doba v prosinci

Čt 12. 12. | 17:00

Moravský kras ve fotografii v běhu
času pohledem speleologa
Moravský kras patří k našim nejkrásnějším přírodním
oblastem. Na prezentaci bude představen Moravských kras
na fotografiích od prvních vyobrazení v 18. století až po
současné. Vznikly unikátní snímky z tohoto území,  a  to  jak
z povrchu, tak i z podzemních prostor. Přednáší speleolog
Petr Zajíček.

Út–Pá 
So–Ne 
Po   

Muzeum

 9:00–17:00
10:00–17:00
ZAVŘENO

www.muzeumlouny.cz

Fb Oblastní muzeum v Lounech
IG Muzeumlouny
tel. pokladna: +420 771 285 009

So 21. 12. | 13:00–16:00

Šmodrchání lampiček pro Betlémské
světlo
Šmodrchání lampiček je pobídka k setkání kurýrů
Betlémského světla a vstřícných lidí. Můžete zkusit, jako my,
přistrojit zavařovací sklínku a "ušmodrchat" tak lampičku
pro Betlémské světlo, které do muzea přinesou Skauti.
Lampičku si může odnést domů i s betlémským světlem.

PROSINEC 2024

Po 16. 12. | 17:30

Film Barevný svět Karla Goszlera
Prostřednictvím objektivu lounského fotografa Karla
Goszlera projdeme malebnými zákoutími města Loun,
navštívíme sportovní a umělecké spolky první republiky,
projdeme krajinnými panoramaty Českého středohoří,
zastavíme se v tehdejších výletních hospůdkách, budeme
pozorovat všední život řemeslníků, živnostníků, ostrostřelců,
převozníků, zahradníků a ctihodných občanů tehdejší české
společnosti. Po filmu bude následovat beseda s autory
včetně režiséra Josefa Císařovského. Vstupné 120 Kč.

Kino Svět | film + beseda

OBLASTNÍ MUZEUM 
V LOUNECH
8. 10.–12. 1. 2025

Středověké venkovské kostely okresu
Louny
Putovní výstava vznikla díky pětiletému projektu NAKI,
který spojil odborníky z řad památkářů, archeologů,
archivářů i muzejníků. Bannery doplňují umělecké
předměty z kostelů Lounska, ale i cenné archiválie a další
zajímavosti. 

výstava

26. 11.–26. 1. 2025

Pojďme všichni k jesličkám…
Po devíti letech se do našeho muzea vrací jesličky rodiny
Poncarovy,    část    jedné    z    největších     sbírek    betlémů
v Lounech. Představí se vám exponáty z nejrůznějších
materiálů, z papíru, skla, moduritu, keramiky, ale také
z různých přírodnin.

výstava

Těšíme se na vás opět v březnu. V případě zájmu je možné
navštívit skanzen po předchozí telefonické domluvě.
Edukační program „Pravěk na cestách“ probíhá po celou
zimu přímo ve školách. 
Pro nabídku edukačních programů ve školách i ve
skanzenu navštivte naše webové stránky.

publikace

Barevný svět na snímcích Karla Goszlera
Připravujeme publikaci Barevný svět na snímcích Karla
Goszlera, která by měla být k dispozici v lednu. Více
informací se dozvíte na webových stránkách muzea.

ZKAMENĚLÝ LES
Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v baště
vnějšího opevnění města u Žatecké brány. Většina dřev
pochází z Lounska a jeho okolí. Vstup pouze s průvodcem -
v pokladně muzea.

stálá expozice

24. 12. - otevřeno 10:00–16:00, vstup zdarma

17. 12. | 18. 12. | 19. 12. workshop

výstavu: Pojďme všichni k jesličkám.

VÁNOČNÍ DÍLNIČKY
Přijďte se vánočně naladit do muzea. Vyrobte si staročeský 
perník mačkaný do formy, svíčky z voskových pláství 
a různé malé vánoční dárečky.

14:00–17:00 | pro veřejnost
Dílny pro veřejnost. Vstupné 40 Kč, v ceně vstup na  
výstavu: Pojďme všichni k jesličkám.
9:00–14:00 | pro školy
Dílny pro dětské kolektivy ze škol, školních družin apod. 
Rezervujte si termín na emailu pokladna@muzeumlouny.cz 
nebo na tel. 771 285 009. Vstupné 40 Kč, v ceně vstup na

Vánocev muzeu
OBLASTNÍ MUZEUM V LOUNECH S FINANČNÍM PŘISPĚNÍM MĚSTA LOUNY PRO VÁS POŘÁDÁ

10:00 ZAHÁJENÍ - ŽATEČTÍ TRUBAČI

Vánoční náladu Vám zpříjemní:

NA ZÁVĚR JE PRO VÁS PŘIPRAVENA

V PROSTORÁCH MUZEA A V ULICI PIVOVARSKÁ BUDE PROBÍHAT
PRODEJ KERAMIKY, ŠPERKŮ, VONNÝCH VOSKŮ A DALŠÍCH

DROBNÝCH DÁRKŮ… 

Těšit se na vás budou i živá zvířata
OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO, VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

SOBOTA 14. PROSINCE 2024

Program proběhne na dolním i horním dvorku muzea a v ulici Pivovarská
Podrobný program najdete na www.muzeumlouny.cz

www.muzeumlouny.cz

STŘEDOVĚKÁ HUDBA GOTHIEN, STŘEDOVĚKÁ HUDBA MUSICA
VAGANTIUM, DIVADLO STUDNA, KEJKLÍŘ OVCE, KOUZELNÍK

LANGR, VÁNOČNÍ ZVYKY A STŘEDOVĚKÁ ŘEMESLA

Ohňová show

10:00–17:00

12 změna programu vyhrazena

MUZEUM

32 17www.muzeumlouny.cz16



KINO

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
SLEDUJTE www.kinolouny.cz tel.415652500
VŠECHNY PROJEKCE JSOU VE ŠPIČKOVÉ 
DIGITÁLNÍ KVALITĚ
ZCELA VÝJIMEČNÝ 3-ROZMĚRNÝ ZVUK AURO-
MAX 26.1.2, KTERÝ PŘEHRÁVÁ VŠECHNY PRO-
STOROVÉ FORMÁTY VČETNĚ DOLBY ATMOS A 
NEJNOVĚJŠÍHO FORMÁTU IAB A PROMĚNÍ BĚŽ-
NÝ ZVUKOVÝ SIGNÁL VE SKUTEČNĚ OHROMU-
JÍCÍ TROJROZMĚRNÝ POSLECHOVÝ ZÁŽITEK, 
SE ZVUKY PŘICHÁZEJÍCÍMI ZE VŠECH STRAN I 
SHORA BARCO DIGITAL CINEMA 4K VYBRANÉ 
FILMY PROMÍTÁME  V NEJVYŠŠÍM  MOŽNÉM 
ROZLIŠENÍ OBRAZU 4096 x 2160

Vysvětlivky:
3D PROJEKCE
DOLBY ATMOS
DIVOKÁ KARTA KINA SVĚT
FILMOVÝ KLUB
PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY 
ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ
A S KÁVOU ZDARMA

 1.12. Ne  10.00 
7. - 8.12. So – Ne  13.00
23. - 25.12. Po – St  15.00

PYŠNÁ PRINCEZNA
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné 
z nejmilovanějších pohádek všech dob. 
Na plátna kin přichází animovaný film 
Pyšná princezna inspirovaný nesmr-
telnou předlohou Boženy Němcové a 
kultovní hranou verzí Bořivoje Zemana. 
Animovaná pohádka / 85 min / vstupné 
150 Kč / přístupno

 1.12. Ne  13.00

ČARODĚJ KAJTEK Kdo z 
holek a kluků si někdy nepřál mít kouzel-
nou moc? Být neviditelný, udělat si legraci 
z neoblíbeného učitele nebo vyčarovat 
kufr plný peněz… To by bylo! Jenže dva-
náctiletému Kajtekovi jeho superschop-
nosti nepřináší jen popularitu u spolužá-
ků, ale taky spoustu problémů. Rodinný 
dobrodružný / 103 min / dabing / vstupné 
150 Kč / přístupno

 1.12. Ne  15.00
 6. - 8.12. Pá – Ne  15.00 
 14. - 15. 12. So – Ne  13.00 
 21. - 22. 12. So – Ne  13.00 
 30 - 31. 12. So – Ne  13.00
 23. - 25. 12. Po – St   10.00

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana se společně s Mauim a zcela no-
vou posádkou vydává na pouť po moř-
ských dálavách Oceánie do nebezpeč-
ných a dávno zapomenutých vod, kde 
na ni čeká dobrodružství plné nástrah, 
s jakými se dosud nikdy nesetkala. Ani-
movaný / 95 min / dabing / vstupné 160 
Kč / přístupno

 1.12.  Ne   17.30               dab.
 2. - 3.12. Po – Út   20.00  tit.

GLADIÁTOR II Koloseum 
znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrt-
století poté, co ho svou krví skrápěl 
legendární gladiátor Maximus, ocitne 
se v aréně další válečník. Opět u toho 
bude legendární režisér Ridley Scott. 
Scott považuje Gladiátora II za svůj 
vůbec nejlepší film. „Říkám to proto, 
abych vystrašil konkurenci. Ale ne, je 
fakt dobrý,“ dodává. Historický akční / 
150 min / vstupné 180 Kč / doporučeno 
od 15 let    

 1.12. Ne  20.00

VLASTNĚ TĚ MÁM
RÁDA, TATI Život stárnoucího 
Andyho Goodriche se obrátí vzhůru no-
hama, když se jeho mladší žena Naomi 
rozhodne nastoupit na odvykací léčbu 
a opustit ho. Ze dne na den zůstává 
sám s devítiletými dvojčaty. A protože 
nikdy nebyl zrovna otec roku, poprosí o 
pomoc svou dospělou dceru z prvního 
manželství Grace. I k ní si ale bude mu-
set najít cestu. V hlavních rolích excelují 
Michael Keaton a Mila Kunis. Kome-
die / dra-

ma / 111 min / titulky / vstupné 170 Kč 
/ doporučeno od 12 let

 2. - 3. 12. Po – Út  20.00

RADOST NA DOSAH
Klára (Barbora Šťastná) je vztahovou 
koučkou už dlouhá léta, zatímco David 
(Saša Rašilov) je úspěšným ředitelem 
marketingu zajeté firmy. Osud tomu tak 
chtěl, když se Klára s Davidem potkávají 
a ihned si padnou do oka. Vše jde dobře 
až do chvíle, kdy Klára Davidovi přizná 
její skutečnou práci. Komedie / 93 min / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let

 4. 12. St  17.30 PŘEDPREMIÉRA
 5. - 8. 12. Čt – Ne  20.00 
 9. - 10. 12. Po – Út  17.30 
 19. - 22. 12. Čt – Ne  20.00 
 23. a 25.12. Po a St  17.30

PÁN PRSTENŮ: 
VÁLKA ROHIRŮ Náhlý útok
vychytralého a nemilosrdného náčelní-
ka Vrchovců Wulfa, jenž touží pomstít 
smrt svého otce, přinutí Helma a jeho 
lid k odvážné obraně v prastaré pevnosti 
zvané Hláska. Ve stále zoufalejší situaci 
musí Helmova dcera Héra prokázat sil-
nou vůli a odolat strašlivému nepříteli, 
který si chce podrobit ji i její lid. Animo-
vaný / akční / dobrodružný / 134 min / 
titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

 4. 12. St   20.00

DOZORKYNĚ Dozorkyně Eva 
(Sidse Babett Knudsen) je díky svému 
férovému přístupu oblíbená mezi vězni 
i kolegy. V okamžiku, kdy je do věznice 
převezen tajemný trestanec číslo 017, 
však Evin vyhlášený cit pro spravedl-
nost zatemní touha po osobní pomstě. 
Na oddělení se zvýšenou 

3D

DOLBY

DK

FK

Sen.

FK

Provozování činnosti kina probíhá za 
finanční podpory města Loun.

3D

DOLBY

3D

3D

3D

3D

2D

319

Vstupné dobrovolné • Změna programu vyhrazena

Vánoční prohlídky druhého okruhu • Vstup na věž zdarma

AAddvveennttnníí  sseettkkáánníí
sobota 7. 12. 2024 od 10 do 17 hod.
divadlo Víti Marčíka • kapela Blues Gin • peklo s čerty

Irský tanec Gall-Tír • vaření v černé kuchyni
dobové tržiště • ohňová show Black out Paradox

rozsvícení vánočního stromečku

GLADIÁTOR II



ostrahou rozehrává se svým novým 
svěřencem nebezpečnou hru na kočku 
a myš. Drama / doporučeno od 12 let / 
100 min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč

 5. - 8. 12. Čt – Ne   17.00
 13. - 15. 12. Pá – Ne   15.00

ČARODĚJKA Čarodějka, je-
den z nejslavnějších muzikálů součas-
nosti, se dočkal filmového zpracování. 
Nesmrtelný příběh dvou kamarádek s 
magickými schopnostmi si budou moci 
diváci v českých kinech dopřát jak v ori-
ginální, tak i v dabované verzi. Muzikál 
/ fantasy / 160 min / dabing / přístupno

 6. - 7. 12. Pá – So  22.15
 20. - 21. 12. Pá – So  22.15

KLAUNOVY VÁNOCE
Obyvatelé Miles County klidně spí a 
očekávají Vánoce, když se objeví klaun 
Art, který rozpoutá chaos a peklo. Ho-
ror / 125 mim / titulky / vstupné 170 Kč

 7. - 8. 12. So – Ne  10.00 
 21. - 22. 12. So – Ne  10.00
 28. - 29. 12. So – Ne  10.00

BOB A BOBEK VE 
FILMU: NA STOPĚ
MRKVOJEDA Králíci Bob 
a Bobek žijí v maringotce po slavném 
kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde 
se právě připravuje soutěž o nejlepší 
zeleninu Zlatý kořen. Bob a Bobek se 
do soutěže zapojí, ale jejich zahrádkář-
ské schopnosti zrovna nejsou nejlepší 
a konkurence je veliká. A navíc všem 
soutěžícím začne ze zahrádek miznout 
veškerá úroda. Animovaný / 80 min / 
vstupné 130 Kč / přístupno

 9. 12. Po  15.00 
 16. 12. Po  15.00 PROMÍTÁNÍ PRO 
SENIORY ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ A S 
KÁVOU ZDARMA

POKLAD Jiří Langmajer, Veronika 
Khek Kubařová a dávno ztracený bájný 
poklad v exotické Indonésii. To jsou tři 
hlavní hráči dobrodružné komedie o hle-
dání bohatství. To může být potopené v 
truhle na dně moře, zakopané v džungli 
na ostrově, ale možná je jen zapomenu-
té hluboko v našich srdcích. Komedie / 
100 min / vstupné 170 Kč / přístupno

 9. - 10. 12. Po – Út   20.00

HERETIC Dvě mormonské mi-
sionářky se zapletou do smrtící hry na 
kočku a myš poté, co vyjde najevo, že 
člověk, kterého se snažily obrátit na 
svou víru, je ve skutečnosti nebezpečný 
maniak. Hlavní role v hororovém sním-
ku Heretic hrají Hugh Grant, Chloe East 
a Sophie Thatcher. Horor / 110 min / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 15 
letošního

 11. 12. St  17.30

THE APPRENTICE:
PŘÍBĚH TRUMPA Od oce-
ňovaného íránsko-dánského režiséra 
Aliho Abbasiho přichází nekompromisní 
pohled do zákulisí amerického impéria 
a poutavé zkoumání vztahu mentora a 
jeho chráněnce, který nakonec změ-
nil svět. Film The Apprentice: Příběh 
Trumpa měl světovou premiéru na 77. 
ročníku filmového festivalu v Cannes 
(nominace na Zlatou palmu). Drama / 
120 min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč / 
doporučeno od 15 let

11. 12. St  20.00

OD MARCA DO MÁJA
Do klidného rytmu života jedné rodiny 
vstoupí nečekaná zpráva o matčině 
těhotenství a myšlenka na nového sou-
rozence postupně zasahuje všechny 
obyvatele domu. Oceněný snímek Od 
marca do mája nabízí neokázalý, jemný 
portrét lidské soudržnosti. Nenápad-
ný, ale mimořádně autentický příběh je 
natočený se stejnou něhou a trpělivostí, 
s jakou příroda probouzí své smysly 
v jarních měsících. Drama / 85 min / 
vstupné 160 / 80 Kč / přístupno 

 12. 12. Čt  17.30
 13. - 15. 12. Pá – Ne  18.00
 17. - 18. 12. Út – St  17.30
 30. 12. Čt  17.30

LÉTO S EVŽENEM Léto s 
Evženem navazuje na tradiční a divác-
ky úspěšné rodinné filmy typu „S tebou 
mě baví svět“, „Špunti na vodě“ nebo 
„Jak dostat tatínka do polepšovny“. Na 
plátna českých kin snímek přináší žánr 
laskavé komedie poutavým příběhem 
plným humoru, emocí a dobrodružství. 

Komedie / 100 min / vstupné 170 Kč / 
přístupno

 12. - 15. 12. Čt – Ne  20.00 
 19. - 22. 12. Čt – Ne  17.30 dab.
 13. – 14. 12. Pá - So  22.00
 27. - 28.12. Pá – So  22.00 tit. 

LOVEC KRAVEN Strhující 
příběh o tom, jak a proč vznikl jeden 
z nejikoničtějších padouchů Marvelu. 
Aaron Taylor-Johnson se ve filmu před-
stavuje v roli titulní postavy, která se 
odehrává ještě před jeho proslulou ven-
detou se Spider-Manem. Dobrodružný / 
akční / sci-fi / vstupné 170 Kč / dopo-
ručeno od 12 let

 14. - 15. 12. So – Ne   10.00

SUPER SANTA Film, inspi-
rovaný Vánoční koledou Charlese Dic-
kense, vyzdvihuje skutečnou hodnotu 
Vánoc. Univerzální poselství filmu Su-
per Santa staví do kontrastu důležitost 
rodiny, význam a sílu lásky a sobectví 
a chamtivost. Tento animovaný rodin-
ný film nabízí nadčasovou zábavu pro 
děti i rodiče a zároveň přináší svět dnes 
tak populárních filmů o superhrdinech. 
Animovaná komedie / 88 min / vstupné 
130 Kč / přístupno 

 16. 12. Po  17.30  PROJEKCE S 
BESEDOU – Po skončení filmu bude ná-
sledovat beseda s autory včetně režiséra 
Josefa Císařovského

BAREVNÝ SVĚT KAR-
LA GOSZLERA Prostřednic-
tvím objektivu lounského fotografa Karla 
Goszlera projdeme malebnými zákoutí-
mi města Loun, navštívíme sportovní a 
umělecké spolky první republiky, pro-
jdeme krajinnými panoramaty Českého 
středohoří, zastavíme se v tehdejších 
výletních hospůdkách, budeme pozoro-
vat všední život řemeslníků, živnostní-
ků, ostrostřelců, převozníků, zahradníků 
a ctihodných občanů teh-
dejší české 

w
w

w
.k

in
ol

ou
ny

.c
z

Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

KINO

změna programu vyhrazena

KINO

32 21

společnosti. Dokument / vstupné 120 
Kč / přístupno

 16. 12. Po   20.00

AZNAVOUR Od chudého dět-
ství k vzestupu a slávě, od neúspěchů 
k triumfům, z pařížských kabaretů až 
na největší scény celého světa. Intimní, 
intenzivní, křehký i nezničitelný, oddaný 
své hudbě až do samého konce, to je 
jeden z nejslavnějších zpěváků všech 
dob: CHARLES AZNAVOUR. Životopis-
né drama / 133 min / vstupné 170 Kč 
/ přístupno

 17. 12. Út   20.00 

PREZIDENTKA Pět let byla 
prezidentkou krizemi zmítaného Sloven-
ska. Pět let ji zblízka sledoval filmový 
štáb, a to i v situacích, kam jiné kamery 
nemohly. Politická i osobní dramata, 
setkání se světovými vůdci nad globál-
ními dilematy, ale i s běžnými občany 
nad problémy všedního dne. Dokument 
/ 109 min / vstupné / vstupné 150 Kč / 
doporučeno od 12 let / 

 18. 12. St   20.00

NALEZENO 
V PŘEKLADU Nikdo neví, od-
kud ta žena pochází. Sedí na lavičce v 
parku a hraje na dětskou zobcovou flét-
nu. Říká, že je z Francie… Drama / 90 
min / vstupné 160 / 80 Kč / doporučeno 
od 12 letošního

 19. - 22. 12. Čt – Ne  15.00
 23. - 25. 12. Po – Út  13.00
 26. - 29. 12. Čt – Ne  15.00
 30. - 31. 12. Po – Út  10.00

MUSTAFA: LVÍ KRÁL
Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví ša-
man Rafiki legendu o tom, jak se vlády 
nad Lví říší ujal mladý lev, který se stal 
všemi oblí-

beným vládcem. Divákům představuje 
osiřelého lvíčka Mufasu a přátelského 
lva jménem Taka, dědice lvího trůnu, a 
zavádí je na velkolepou pouť, na které 
oba lví hrdiny doprovází skupinka své-
rázných postav. Animovaný / dobro-
družný / vstupné 160 Kč 3D / 150 Kč 
2D / přístupno

 23. 12. Út  20.00

VANDRÁCI NA OST-
ROVĚ LIDOJEDŮ Trojice 
přátel, motorkářů a zapálených cesto-
vatelů Pavel Liška, Jan Révai a Hynek 
Bernard opět oprášila své stroje a loni 
se vydala do částečně stále neprobáda-
né Papuy Nové Guineje. Tam je čekalo 
nejen poznávání místního koloritu, ale 
i sebe sama, což zjevně ne vždy bylo 
úplně příjemné. Jak se trio hvězdných 
dobrodruhů s náročnou výpravou po-
pasovalo, uvidíme ve filmu. Dokumen-
tární / dobrodružný / vstupné 150 Kč / 
100 min / přístupno

 25. 12. St  20.00

NÁDHERA ŽIVOTA Ro-
mantizující portrét slavného českého spi-
sovatele Franze Kafky a jeho poslední lás-
ky. Romantické drama / 98 min / vstupné 
160 / 80 Kč / doporučeno od 12 let

 26. - 27. 12. Čt – Pá  10.00

SUPERSKŘÍTKOVÉ Hel-
viin svět se obrátí vzhůru nohama, když 
zjistí, že existuje technicky vyspělá 
parta Superskřítků, které se v zábavě 
a hledání vzrušení nelze rovnat. Doká-
že Helviino přátelství s Bo, nejmladším 
členem gangu, usmířit oba klany skřítků 
po více než 250 l Animovaný / dob-
rodružný / 76 min / vstupné 130 Kč / 
přístupno

 26. - 29.12. Čt - Ne  13.00 a 17.30
 30. - 31. 12. Po – Út  15.00

JEŽEK SONIC 3 Modrý ježek 
Sonic je bezkonkurenčně nejrychlejší 
tvor na naší planetě. A taky sympaťák, 
který má navzdory své roztomilosti po-
vážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho 
čeká ten zatím největší.  Akční komedie 
/ 111 min / vstupné 150 Kč / přístupno

 26. - 29. 12. Čt – Ne  20.00

V DOBRÉM I ZLÉM
Úspěšná režisérka Marta Ferencová, 
známá díky hitům jako Všechno nebo 
nic, Přání Ježíškovi či Příliš osob-
ní známost, dotočila svůj nejnovější 
snímek V dobrém i zlém. V komedii o 
dvou manželských párech, které se 
odváží na první sousedskou návštěvu 
a následně prožijí neobvyklý večer plný 
nečekaných chvil a zvratů, se představí 
Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin 
Hofmann a Táňa Pauhofová. Film plný 
dráždivě humorných situací přijde do 
českých a slovenských kin letos na Vá-
noce. Komedie / 101 min / vstupné 170 
Kč / doporučeno od 15 let

 30. 12. Po  20.00

BETTER MAN
Film je založen na skutečném příběhu 
strmého vzestupu, dramatického pádu 
a pozoruhodného znovuzrození britské 
popové superstar Robbieho Williamse, 
jednoho z největších showmanů všech 
dob. Hudební životopisné drama / 134 
min vstupné 170 Kč / doporučeno od 
15 let

                                                                                                      

20

Sen.

FK

3D

KINO

www.kinolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

LOVEC KRAVEN

FK

DK

DOLBY

FK

3D

3D



od 10.00 od 15.00DAT. od 17.30 od 20.00od 13.00 od 22.00

P R O G R A M           PROSINEC 2024

1.12.

2.12.

3.12.

4.12.

5.12.

6.12.

7.12.

8.12.

9.12.

10.12.

11.12.

12.12.

13.12.

14.12.

15.12.

16.12.

17.12. 

18.12. 

19.12. 

20.12. 

21.12. 

22.12. 

23.12. 

24.12. 

25.12. 

26.12. 

27.12. 

28.12.

29.12.

30.12.

31.12.

So

Ne

So

Ne

So

Ne

Odvážná Vaiana 

Výjimečný stav

Odvážná Vaiana 

Odvážná Vaiana

Odvážná Vaiana 

Poklad

Čarodějka

Čarodějka

Čarodějka

Poklad

Mufasa: Lví král 

Mufasa: Lví král 

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král 

Mufasa: Lví král 

Ježec Sonic 3

Ježec Sonic 3

Gladiátor II

Radost na dosah

Radost na dosah

Pán prstenů:
Válka Rohirů

Čarodějka 17.00

Čarodějka 17.00

Čarodějka 17.00

Čarodějka 17.00

Pán prstenů:
Válka Rohirů
Pán prstenů:
Válka Rohirů
The Apprentice:
Příběh Trumpa

Léto s Evženem

Léto s Evženem 18.00

Léto s Evženem 18.00

Léto s Evženem 18.00

Barevný Svět
 Karla Goszlera

Léto s Evženem

Léto s Evženem

Lovec Kraven

Lovec Kraven

Lovec Kraven

Lovec Kraven

Pán prstenů:
Válka Rohirů

Pán prstenů:
Válka Rohirů

Ježek Sonic

Ježek Sonic

Ježek Sonic

Ježek Sonic

Léto s Evženem

Vlastně tě mám
 ráda, tati

Gladiátor II

Gladiátor II 

Dozorkyně

Pán prstenů:
Válka Rohirů
Pán prstenů:
Válka Rohirů
Pán prstenů:
Válka Rohirů
Pán prstenů:
Válka Rohirů

Heretic

Heretic

Od marca do mája

Lovec Kraven

Lovec Kraven

Lovec Kraven

Lovec Kraven

Aznavour

Prezidentka

Nalezeno 
v překladu
Pán prstenů:
Válka Rohirů
Pán prstenů:
Válka Rohirů
Pán prstenů:
Válka Rohirů
Pán prstenů:
Válka Rohirů
Vandráci na
ostrově lidojedů

Nádhera života

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

V dobrém i zlém

Better Man

Čaroděj Kajtek

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Odvážná Vaiana 

Odvážná Vaiana 

Odvážná Vaiana 

Odvážná Vaiana 

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Odvážná Vaiana 

Odvážná Vaiana

Pyšná princezna

Bob a Bobek 
ve filmu
Bob a Bobek 
ve filmu

Super Santa

Super Santa

Bob a Bobek 
ve filmu
Bob a Bobek 
ve filmu

Odvážná Vaiana 2

Odvážná Vaiana 2

Odvážná Vaiana 2

Superskřítkové

Superskřítkové

Bob a Bobek 
ve filmu
Bob a Bobek 
ve filmu

Mufasa: Lví král

Mufasa: Lví král

Klaunovi vánoce
22.15
Klaunovi vánoce
22.15

Lovec Kraven 

Lovec Kraven 

Klaunovy vánoce

Klaunovy vánoce

Lovec Kraven 

Lovec Kraven
So

Ne

3D projekce filmový klub2D projekce divoká karta Kina SVĚT promítání pro seniory DOLBY ATMOS 23

P R O J E K C E  V  K I N Ě  S V Ě T  L O U N Y

4

22

zm
ěn

a 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a

Bližší informace na:
tel.: 728 052 494
email: info@tanecnilouny.cz
www.tanecnilouny.cz
       Taneční Martina a Kateřiny Čechových

Od ledna pro Vás opět pořádáme taneční kurzy pro dospělé na hlavním sále 
KD Zastávka. Otevíráme kurzy pro začátečníky a pro pokročilé. Oběma kurzy 
Vás provedou trenéři sportovního společenského tance, mistři ČR a �nalisté 
MS Martin a Kateřina Čechovi.   

Pokud hledáte originální dárek pod stromeček, máme pro Vás připraveny 
dárkové poukazy.

Aktuální informace a přihlášky naleznete na www.tanecnilouny.cz.

       

LOUNY 2025
pro dospělé

Ne



Inzerce

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

CÍRKVE

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny, www.ccshlouny.cz / Nedělní bohoslužby v 9.00 hod. / Úřední hodiny farního 
úřadu: čtvrtek 15.00 - 18.00 /Tel.: 724 242 888 / email: ccsh.louny@seznam.cz
V kostele probíhá výstava prací žáků VO ZUŠ Louny s názvem Protiklady ze třídy paní učitelky Jany Marešové.

 8. 12.   16.00 
Hvězda zářila Všechny srdečně zveme na 
tradiční adventní koncert našeho Chrámového sboru. 
Zazní vánoční písně a koledy z celého světa.

 13. 12.  17.30
Už to zvoní, už to cinká  Přijďte si 
poslechnout mladé varhaníky a varhanice ze ZUŠ 
Louny, kteří se vám  společně se svými hosty zpříjemní 
adventní čas.

 18. 12.  17.00
Pojď zpívat o Vánocích Na koncert plný 
vánočních melodií vás zve Veronika Studená  se svými 
hosty. Můžete se těšit na večer plný vánočních melodií. 

 24. 12.  23.00  
Půlnoční bohoslužba Při bohoslužbě 
vystoupí Chrámový sbor a můžete si odnést Betlémské 
světlo.

 25. 12.  10.00
Bohoslužba Boží hod Při bohoslužbě 
vystoupí Chrámový sbor.

 31. 12. 17.00
Rozloučení s občanským rokem
 Bohoslužba věnovaná konci občanského roku.

Hvězda
zářila

od 16:00

tradiční adventní koncert
 Chrámového sboru CČSH NO Louny

kostel Církve československé husitské

8. PROSINCE 2024

Jakoubkova 1533, Louny

zazní české i světové 
vánoční písně a koledy 

Inzerce

Nově v Lounech 

na pěší zóně

Pražská 112, Louny

Inzerce

24 25



* TuiNa  ozdravná masáž
* Madero terapie
* Manuální lymfodrenáž
* Masáž hlavy a obličeje
* Dárkové poukazy

  Těším se na Vás, Zuzka (( 605 744 849

         Ozdravné masáže

Hilbertova 58, Louny  www.ozdravnemasaze.cz

Inzerce

domácí zápasy či turnaje týmů HC Slovanu Louny v prosinci 2024:
Ne 1.12. 8.00 – 11.00 mistrovský turnaj 3.třídy HC Slovan Louny A,   
  Verva Litvínov, Mostečtí Lvi B
  mistrovský turnaj 4.třídy HC Slovan Louny A, Verva   
  Litvínov, Mostečtí Lvi B
 11.30 mistrovský zápas – starší žáci A HC Slovan Louny – HC  
  Energie Karlovy Vary
 16.00 mistr. zápas – 9.třída HC Slovan Louny – HC Klášterec

So 7.12.  9.00 mistr. zápas – mladší žáci B HC Slovan LN – HC Děčín
 11.00 mistrovský zápas – starší žáci B HC Slovan Louny –   
  ESV 03 Chemnitz
 16.00 mistr. zápas – junioři HC Slovan Louny – Mostečtí Lvi

Ne 8.12. 11.20 mistr.zápas – 9.třída  HC Slovan LN – HC Čerti Ostrov
 16.00 mistr. zápas – dorost  HC Slovan LN – HC Draci Bílina

So 14.12. 8.00 – 11.00 mistrovský turnaj 3.třídy  HC Slovan Louny B,   
  Piráti Chomutov B, Mostečtí Lvi A
 11.30 mistr. zápas – 9.třída  HC Slovan Louny – HC Teplice
 17.00 mistr. zápas – muži  HC Slovan Louny – HC Klášterec

Ne 15.12. 16.00  mistr. zápas – junioři  HC Slovan Louny – HC Čerti Ostrov

So 21.12. 8.00 – 11.00 mistrovský turnaj 2.třídy HC Slovan Louny,   
  Piráti Chomutov B, HC Klášterec
 11.30 mistr. zápas – st. žáci B HC Slovan LN – Mostečtí Lvi
 16.00 mistr. zápas – junioři  HC Slovan Louny – HK Lev Slaný

Ne 22.12. 6.00 mistr. zápas – dorost HC Slovan LN – HK Kralupy n/V.

Po 23.12. 16.30 exhibiční zápas – ODCHOVANCI HC SLOVANU LOUNY

Pá 27.12. 8.00 – 17.30 Memoriál M.Pihrta  Vánoční turnaj starších   
  žáků (ročník 2011 a mladší)

So 28.12. 8.00 – 15.00  Vánoční turnaj dorostu HC Slovan Louny, HC 
Draci Bílina, HC Rakovník, Stadion Nový Bydžov

Ne 29.12.  8.00 – 15.00 Vánoční turnaj ml. žáků (ročník 2014 a mladší)

Po 30.12. 8.00 – 16.30 Vánoční turnaj ml. žáků (ročník 2013 a mladší)

HC Slovan Louny

Úterý a středa
· Bruslící děti do 110 cm 20 Kč
· Ostatní bruslící 40 Kč
· Doprovod 10 Kč

Ostatní dny a svátky
· Bruslící děti do 110 cm 30 Kč
· Ostatní bruslící 50 Kč
· Doprovod 10 Kč

· Jeden pár bruslí 50 Kč
· Vratná záloha 500 Kč
· Tučňák, panda, méď a 70 Kč
· Odstrkávadlo 40 Kč

Neděle       1. 12. 2024

Úterý         3. 12. 2024

Středa       4. 12. 2024

Sobota 7.12. 2024

Neděle       8.12. 2024

Středa     11. 12. 2024

Úterý       10.12. 2024

Sobota 14.12. 2024

Středa      18. 12. 2024

Neděle      15.12. 2024

Úterý        17.12. 2024

V PROSINCI
14:00 - 15:30

14:00 - 15:30

11:00 - 12:00

11:00 - 12:00

14:00 - 15:30

11:00 - 12:00

17:30 - 18:30

17:30 - 18:30

14:00 - 15:30

17:30 - 18:30

14:30 - 16:00

Sobota 21.12.2024 14:00 - 15:30

Středa      25.12.2024 13:30 - 15:00

Pondělí     23.12.2024 13:00 - 14:30

Pondělí     30.12.2024 17:00 - 18:30

Sobota 28.12.2024 15:30 - 17:00

Neděle     22.12.2024 14:00 - 15:30

Čtvrtek     26.12.2024 13:30 - 15:00

Úterý       24.12.2024 13:30 - 15:00

Úterý        31.12.2024 15:00 - 16:30

Neděle     29.12.2024 15:30 - 17:00

Ne 
13.10.

HOKEJ / BRUSLENÍ MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4SPORT

2726

Lounská správa plaveckých areálů je příspěvková organizace zřízená Městem Louny. Předmětem 
její činnosti je provozování a správa plaveckých areálů a poskytování rekreačních a relaxačních 
aktivit. Organizace byla založena v roce 2020 a v současné době spravuje následující areály: 
plaveckou halu, letní koupaliště a městskou saunu.

• oprava žaluzíí
• sítě proti hmyzu 
• nové žaluzie 
• výměna vodících lanek 
• seřízení plastových oken

Hledáte originální dárek pro vaše blízké? Ať už k narozeni-
nám, svátku, Vánocům nebo jen tak pro radost? Věnujte jim 
relaxaci a pohyb v podobě dárkového poukazu.

Nabízené varianty poukazů:

● Volitelný počet vstupů do plavecké haly
● Volitelný počet vstupů do sauny
● NOVINKA: Možnost zakoupení jednorázového vstupu
Poukazy jsou k dostání přímo na recepci plavecké haly.

Těšíme se na vaši návštěvu!

tel.: 733 720 950 
e-mail: pavel.janci@email.cz

MOBILNÍ PEDIKÚRA - tel.: 608 319 110

Inzerce

Dárkový pouka z

2025p f

JÓGA PRO DOSPĚLÉ  Dagmar Abiadová, tel: 777 902 230
Louny, Poděbradova 610: 
Pondělí:   10.30 - 12.00 hod.
Úterý:    8.30 - 10.00 hod., 18.00 - 19.30 hod.  
Veltěže: čtvrtek:  17.30 - 19.00 hod.  



změna programu vyhrazena
18

Inzerce

SPORTOVNÍ HALASPORT

28 29

HÁZENÁ / FLORBAL

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
HALA LOUNY:
Rybalkova 2673, Louny, 440 01, 
www.sportlouny.cz

1.12. 10.00 – 11.00 FOTBAL - SK CÍTOLIBY - ZÁPAS MLÁDEŽ

7.12.  8.00 – 14.00 FLORBAL - STARŠÍ ŽÁCI - MISTROVSKÝ TURNAJ
 15.00 HÁZENÁ - 1.LIGA ČR STD - DUKLA PRAHA
 17.00 2.LIGA - MUŽI - HK CHODOV

8.12. 8.00 – 18.00 SPORTOVNÍ DEN 
  - CHARITATIVNÍ AKCE - SBÍRKA NA HANDBIKE

14.12.   8.00 – 16.00 FLORBAL - DOROSTENCI - MISTROVSKÝ TURNAJ
 17.00 FLORBAL - DIVIZE MUŽI - FLORBAL DĚČÍN

15.12.   8.00 – 14.30 FOTBAL - SEKO LOUNY - TURNAJ MLÁDEŽ.
  15.00 FLORBAL - PŘÍP. UTKÁNÍ MLÁDEŽ

21.12.  8.00 – 19.00 VOLEJBAL - VÁNOČNÍ TURNAJ - MEMORIÁL K. RAISE

22.12. 17.00 FLORBAL - LIVE SUPERLIGA 
  - FBŠ BOHEMIANS - TATRAN STŘEŠOVICE

27.12. 15.00 HÁZENÁ - RODIČE+DĚTI.

30.12.  17.00 FLORBAL - LIVE SUPERLIGA-FBŠ BOHEMIANS
  - 1.SC TEMPISH VÍTKOVICE

POSILOVNA:
PO – PÁ 7.30 – 21.00
SO – NE 8.00 – 18.00

Studio pro zdraví a krásu 
V LOUNECH JIŽ 12 LET
Představujeme novou technologii
v Lounech – BODY SCULPT 
BY WONDER, nejlepší techno-
logie svalové stimulace a hubnutí 
na světě. Jedinečný přístroj evrop-
ského původu pro modelaci těla 
nyní u nás v Lounech!

ZAJISTĚTE SI U NÁS
POSTAVU NA DALŠÍ 
LÉTO!

VÝHODY PROTI KONKURENČNÍM
EMS A DALŠÍM PŘÍSTROJŮM:

• 36 000 svalových kontrakcí naráz
• působí do hloubky 12–15 cm,
 ovlivní svalstvo i tukovou tkáň
• rychlé a viditelné výsledky
• zaměřuje se na mononeutrony
• výsledky na svalech, tuku (úbytek)
 a pokožce (úbytek celulitidy)
• frekvence 200 Hz

Obsluha vám nastavuje intenzitu přesně
podle potřeby a na míru. Světově jedi-
nečný a originální přístroj, 36 000 sva-
lových kontrakcí. Oblíbený u českých 
i zahraničních celebrit, s perfektními 

výsledky.

V 25 MINUTÁCH NA LEHÁTKU –
CELOTĚLOVÝ FITNESS TRÉNINK!
Personál řídí veškerý proces přes 
tablet. Cena za sezení od 990 do  
1 480 Kč záleží na typu permanentní 
vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
- informace o cenách i objednání.

Dále nabízíme samoopalovací ná-
střik, kosmetická ošetření, masáže, 

ošetření korejskou kosmetikou.
Více na studioprokrasu.cz, najdete nás
v ulici Žatecká 11, areál „Za Branou“,
1. patro (viz fólie v okně).
TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.

Inzerce

V naší optice Vás obslouží 
diplomovaní oční optici 

a registrovaní optometristé 
s dlouholetou praxí.

Brýle zabrušujeme přímo 
v naší optice, takže běžné 
korekce jsou zhotoveny do 

24 hodin, 
náročnější brýlové čočky 

(bifokální, progresivní) 
přibližně do 7 pracovních 

dnů.

Inzerce

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz

Děkujeme všem našim zákazníkům 
za projevenou přízeň v letošním roce 

a přejeme klidné prožití vánočních svátků 
a do nadcházejícího roku 2025 

hlavně hodně zdraví.  

POSILOVNA O VÁNOČNÍCH SVÁTCÍCH: 
23.12.  10.00 – 18.00
24. – 26.12.  ZAVŘENO
27.12.  10.00 – 18.00
28.12. 10.00 – 16.00
29.12.  10.00 – 16.00
30.12.  10.00 – 18.00
31.12.  ZAVŘENO



Jsme tu pro Vás: prodejna IT, elektroniky, servisu a služeb..

tisk, scan,kopírování 
do A0
laminace do A3
kroužková vazba
služby foto
výroba razítek

Servis počítačů, notebooků, tiskáren ...

Mírové náměstí 128, Louny 736 538 325 obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz

CZC.cz a Mall.cz partner

fotorámečky, fotoalbumy

Sodastream a Limobar 
- výměna CO2 bombiček, 
příchutě, lahve, výrobníky

aplikace ochranné folie 
na telefony, tablety, hodinky ...

laminace kapsová do A3, klasická

tisk a kopírování do A3 barva
-studentské a množstevní slevy

Služby pro vás:

tisk fotografií, přání, průkazové
foto na počkání, sběrna 

prodej herních kupónů
- Ps4, Xbox, PaySafecard ....

kroužková vazba- plastová, kovová

REKLAMNÍ A 
DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY

GRAVÍROVÁNÍ
do dřeva, plastu, kovu, skla

3D TISK

V RÁMCI 

AUTOBUSOVÉ 
PŘEPRAVY 
NABÍZÍME:

Vnitrostátní i mezinárodní přepravy
Zaměstnanecké svozy
Zájezdy
Individuální přepravy

bu
s@

do
pr

av
ar

yb
ka

.cz

+4
20

 7
23

 2
50

 7
73

Inzerce Inzerce



InzerceInzerce


